MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 228/2023, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE GESTÃO DA INOVAÇÃO E

TECNOLOGIA INOVA RS

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, juntamente com a Direção de Pesquisa, Extensão e Produção do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, no

uso de suas atribuições, torna pública a divulgação final dos candidatos classificados

referentes ao Edital nº 206/2023 - Processo de seleção de bolsistas de Gestão da Inovação

e Tecnologia Inova RS para atuação no Ecossistema Regional de Inovação Produção e

Norte e suas retificações.

1 DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

1.1 Relação dos candidatos classificados e não classificados.

1.2 Não houve interposição de recursos quanto à divulgação preliminar dos resultados.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Ana Júlia Moreira Rebolho Classificado e habilitado para bolsa GIT 1.

Janaína Mazutti Classificado e habilitado para bolsa GIT 2.

Suelen Priscila Buffon Mühl Classificado e habilitado para bolsa GIT 2.

Débora Waleska Sasdelli Varoli Classificado e habilitado para bolsa GIT 2 (suplente).

Danúbia Paula Cadore Favaretto Não classificado.*

Eduardo Rowedder Não classificado.*

Elisiane Vendrusculo Não classificado.**

Flávia Maria Pompéia Cavalcanti Não classificado.*

Jerônimo de Rossi Molina Não classificado.*

Vitor Miguel Trevizan Não classificado.*

*Documentação para verificação de atendimento aos requisitos não incluída na
comprovação do Currículo Lattes.
**Não atendimento aos requisitos para concessão da bolsa.

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 30 de Agosto de 2023.

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral

Portaria nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

Campus IFFar - FW

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br
https://www.iffarroupilha.edu.br/editais-frederico-westphalen/item/32311-edital-206
https://www.iffarroupilha.edu.br/editais-frederico-westphalen/item/32311-edital-206
https://www.iffarroupilha.edu.br/editais-frederico-westphalen/item/32311-edital-206